
UCHWAŁA NR LXXVII/491/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 i 1113) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż: 

1) lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki położonego, w miejscowości 
Wąwał, ul. Jeleń 3/1, w obrębie Smardzewice,  gmina Tomaszów Mazowiecki,  dla którego Sąd Rejonowy 
w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00055781/7, wraz z udziałem 
w nieruchomosci wspólnej, którą stanowi grunt położony w obrębie Smardzewice, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako dz. 2182/2, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę 
wieczystą nr PT1T/00055055/9, 

2) udziału  w ½ części lokalu niemieszkalnego - garaż stanowiącego własność Gminy Tomaszów Mazowiecki  
położonego w miejscowości Wąwał, ul. Jeleń 3/1, w obrębie Smardzewice,  gmina Tomaszów Mazowiecki,  
dla którego Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00055782/4, 
wraz z udziałem w nieruchomosci wspólnej, którą stanowi grunt położony w obrębie Smardzewice, 
oznaczony w ewidencji gruntów jako dz. 2182/2, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 
prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00055055/9. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/23/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 marca 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w obrębie geodezyjnym 13-
Smardzewice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DB4B09-C344-4A4B-A435-C7169D7205FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/491/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


